
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 2.202.000,00 2.202.000,00

2 295.500,00 2.497.500,00

3 1.818.657,00 4.316.157,00

4 1.844.330,00 6.160.487,00

5 1.799.000,00 7.959.487,00

6 375.625,00 8.335.112,00

7 230.927,50 8.566.039,50

8 366.250,00 8.932.289,50

9 121.000,00 9.053.289,50

10 2.111.100,00 11.164.389,50

11 1.101.600,00 12.265.989,50

12 158.000,00 12.423.989,50

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

SVEUČILIŠTE  JOSIPA JURJA 

STROSSMAYERA U OSIJEKU, FAKULTET 

AGROBIOTEHNIČKIH ZNANOSTI OSIJEK

25

RANG LISTA ZA MJERU 10.2 Potpora za očuvanje, održivo korištenje i razvoj genetskih izvora u 

poljoprivredi

NATJEČAJ M10.2.1-3. natječaj

SVEUČILIŠTE U DUBROVNIKU 25

HRVATSKA AGENCIJA ZA 

POLJOPRIVREDU I HRANU
25

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU AGRONOMSKI 

FAKULTET
25

POLJOPRIVREDNI INSTITUT OSIJEK 25

UDRUGA UZGAJIVAČA SVINJA "BANIJSKA 

ŠARA"
25

INSTITUT ZA JADRANSKE KULTURE I 

MELIORACIJU KRŠA
25

AZRRI-AGENCIJA ZA RURALNI RAZVOJ 

ISTRE D.O.O.PAZIN
25

SREDIŠNJI SAVEZ UZGAJIVAČA KONJA 

HRVATSKI POSAVAC
20

INSTITUT ZA POLJOPRIVREDU I TURIZAM 20

VISOKO GOSPODARSKO UČILIŠTE U 

KRIŽEVCIMA
20

SREDIŠNJ SAVEZ UDRUGA UZGAJIVAČA 

HRVATSKOG HLADNOK
15
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